TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 006-2025

Após o  regular  processamento  da licitação  na modalidade  Pregão nº  006-2025,
referente ao Processo Administrativo nº 00016.20251013/0001-44, e considerando
o  relatório  final  do(a)  Agente  de  Contratação/Comissão  de  Contratação  que
declarou  o(s)  licitante(s)  vencedor(es),  o(a)  Sr(a).  MARCIO  MICHAEL  DO
NASCIMENTO  FARIAS,  na  qualidade  de  Autoridade  Superior  do(a)  CAMARA
MUNICIPAL DE LIMOEIRO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR,
com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021,
o(s)  objeto(s)  da  licitação  ao(s)  seguinte(s)  licitante(s)  vencedor(es),  conforme
detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

04.798.469/0011-40 - GNC AUTOMOTORES LTDA.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO
AUTOMOTOR 1.8 FLEX CHEVROLET 1,00 Unidade 151.214,8

9
141.844,0

0 141.844,00

VALOR TOTAL 141.844,00

Adjudicado para GNC AUTOMOTORES LTDA. inscrita no CNPJ/MF: 04.798.469/0011-40, pelo
melhor valor de R$ 141.844,00  (cento e quarenta e um mil, oitocentos e quarenta e quatro
reais), em 11/11/2025.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-11-11T15:42:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Marcio Michael do Nascimento Farias
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente